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Kaos GL Derneği yaptığı çalışmalar 
hakkında üye,
gönüllü ve kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla hazırladığı “Aylık Faaliyet 
Raporu” yayınlarına devam ediyor.

Aylık hazırlanan faaliyet raporları 
dijital ortamda, Derneğin resmî 
sitesinde yayımlanıyor.
İşte 2021'in Şubat ayı faaliyet bülteni...

DERGİ &
KİTAP
Kaos GL Dergisi’nin Mart-Nisan, 177. sayısı, “Beden” dosya konusuyla yayınlandı. Kaos GL Dergisi 
bu sayısında “Beden” dosya konusu ile Kaos GL Dergisi’nde Beden dosya konusuyla 
cinsiyetlendirilen bedenleri ve politik arka planlarını; toplumsal normların ve dayatılan ideallerin 
sonucunda yaşamlarımıza sirayet eden beden utandırmanın etkilerini; trans ve interseks 
çocukların bedenlerine olan müdahalelere karşı mücadele araçlarımızı; pandemiyle beraber 
seks işçilerinin karşılaştığı ayrımcılıkları; her geçen gün dijitalleşen bedenlerimize dair 
sorgulamaları; sanat ile bedenin ilişkisini ve çok daha fazlasını tartışmaya açtı.

Kaos GL ile Kaos Q+ dergilerinin dağıtım, kitabevleri ve  internet satışı için Notabene ile 
bağlantıya geçebilir; abonelik için semih@kaosgl.org adresine yazabilirsiniz. Dergilere
editor@kaosgl.org adresinden katkıda bulunabilirsiniz.

Kaos GL Dergisi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde açılan 
Şişli Kadın Danışma Merkezi kütüphanesinde yerini aldı.

Kaos GL, Şubat ayındaki İnstagram çekilişi ile 10 kişiye Kadın Kadına Öykü Yarışması’nın 
2006’dan 2020’ye derece alan öykülerinin yer aldığı beş ciltlik “Aşkın L* Hali” kitap seti hediye etti.

https://kaosgl.org/arama-sonucu?q=diyalog
https://kaosgldergi.com/guncel.php
mailto:editor@kaosgl.org
mailto:semih@kaosgl.org
https://kaosgldergi.com/anasayfa.php
http://www.kaos-q.com/anasayfa.php
https://notabene.com.tr/26-dergiler
https://kaosgldergi.com/abone.php


       
      

       
        

      
       

   

      
    

     
      

     
   

     
      
      

      
 

      
     

 

MEDYA & 
İLETİŞİM 
Kaos GL Podcast’in haftalık LGBTİ+ 
gündeminden oluşan “Queer Haber Bülteni” 
Mart ayı boyunca yayına devam etti. "3 
dakika 3 soru” podcast serisi ise Mart ayında 
Umut Erdem ile bi+ aktivizmini, 
lgbtisagligi.org'dan Rüya ile de LGBTİ+ 
sağlığını konuştu. Böylece Kaos GL Poscast 
Mart ayını 5 yeni bölüm ile kapatmış oldu. 

“Haftanın şugarı" köşesinde her hafta yerel 
ve ulusal yazılı basında çıkan LGBTİ+ların 
haklarını gözeten bir haberin öne çıkarıldı. 
Şubat ayında Kırklareli Gazetesi, Bodrum 
Ekspres, Çorlu Devrim Gazetesi ve Körfez 
Gazetesi medya organlarının haberleri öne 
çıkarıldı.

"Tarihte bugün" serisinde geçtiğimiz yılların 
Mart ayında yayımlanan önemli LGBTİ+ 
temalı haberlerine yer verildi.

Kaos GL, LGBTİ+lara yönelik homofobik 
nefret söylemi üretmeyen gazete köşe 
yazılarını takip edip ve kaydını tuttu. Mart 
2021 "gökkuşağı" köşeleri Karar, Sözcü, 
Duvar, BirGün, Evrensel ve Cumhuriyet 
yazarlarından derlendi.

4 Mart HPV Farkındalık Günü kaosgl.org'da 
çeşitli röportaj ve yayımlanarak ve 
Jinekolog Muhabbetleri kitapçığı 
hatırlatılarak anıldı.      

        
       

kaosgldernegi.org

https://kaosgl.org/arama-sonucu?q=haftan%C4%B1n+%C5%9Fugar%C4%B1


İNSAN HAKLARI: ETKİNLİKLER

             
            

            
               

           
           

            
            

          

          
          

          
            

              
           

     

           
              

            
              

     

            
            
  

Ordu Tıp Öğrencileri Birliği, çevrimiçi "Nefret Söylemi ve Nefret Suçları" etkinliği düzenledi. 
Etkinlikte Yıldız Tar LGBTİ+ları hedef alan nefret söylemi ve suçları üzerine konuşma yapıp 
öğrenciler sorularını cevaplandırdı. 

kaosgldernegi.org



Camb  Üniversitesi Sanat, Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler Araştırma Merkezi (CRASHH), Yıldız 
Tar'ın konuk olduğu bir "Kuir Aktivizm ve Bakım: Ulusötesi Sohbetler" etkinliği düzenledi.

Toplumsal Araştırmalar, Kültür ve Sanat İçin Vakıf (TAKSAV), dört haftalık bir "Mizahı Konuşuyoruz" 
etkinlik serisi düzenleyerek Kaos GL'den Aslı Alpar ile mizah teorisi, queer mizah ve toplumsal 
cinsiyeti konuştu.

"Ayrımcılık Karşıtı Dersler", Mart ayında da devam etti. Kaos GL insan Hakları Programı'ndan Defne 
Güzel, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 1. Sınıf öğrencilerinin dersine girerek LGBTİ+ kimlikleri  
maruz bırakıldıkları ayrımcılıkları anlattı.

Etkiniz AB P gramı, teorik ve pratik çalışmalardan oluşan "İnsan Hakları için Medya İzleme Eğitimi" 
düzenledi. "İnsan Hakları ve medya arasındaki ilişki, medya izleme yöntemleri ve araçları ile insan 
Haklarını medyada anaakımlaştırma" ana başlıklarına odaklanan eğitimde Yıldız Tar da konuk 
eğitmen oldu. 

SHUDER Ankara & SHUDER Ankara Öğrenci Komisyonu, dört ay sürecek bir "Online Staj Çalışması" 
düzenledi. Kaos GL'den Sosyal Hizmet Uzmanları Koray Arkadaş ve Defne Işık da Mart ayında ilk, 
ikinci ve üçüncü çalışmaya konuşmacı olarak dahil olarak temel kavramlar, mitleri ayrımcılık, 
homofobi, toplumsal cinsiyet ve benzeri konulara değindi.  

Kadın SES'i 9. Elçiler Buluşması kapsamında Kaos GL'den Yıldız Tar ve Yasemin Öz "LGBTİ+ 
Hareketin n Dünü, Bugünü ve İstanb l Sözleşmesi"ni anlattı.

Kaos GL Genel Koordinatörü Umut Güner, Roman Diyalog Ağı'nın Roman Akademi projesine konuk 
olarak roman hakları alanında çalışan gençlerin LGBTİ+ farkındalıklarını arttırmak ve LGBTİ+ 
romanları güçlendirmek amacıyla konuşma yaptı.

Kaos GL'den Defne Güzel ve Seçin Tuncel, Cinsel Sağlık ve Üreme sağlığı Platformu'nun (CİSÜ) 
Uluslararası webinarına katılarak "Cinsel Haklar, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Alanında Çalışan Ağ 
Deneyimleri" üzerine konuştu. 

Kaos GL Derneği’nin dokuz yıldır Mart ayında düzenlediği Feminist Forum 28 Mart Pazar akşamı 
çevrimiçi ortamda gerçekleşti. Karanlığın Tahakkümünden Transfeminist Eleştirinin Ufuklarına” 
temasıyla gerçekleşen Forum’un açılışını Kaos GL’den Aylime Aslı Demir üstlendi.
Forum’da Evren Savcı Prof. Dr. Susan Stryker oturumunu, Sema Semih ise Emi Koyama oturumunu 
modere etti. Forum’da konuşulanlara dair üç haberi kaosgl.org’de yer aldı. 

Eğitim-Sen Kocaeli Şubesi, "Heteronormatif Olmayan Bir Eğitimin İmkanları Atölyesi" düzenledi. 
Atölyeye Kaos GL adına Remzi Altunpolat da konuşmacı olarak katıldı. 

kaosgldernegi.org

yaseminbahar



İNSAN HAKLARI: DİĞER FAALİYETLER

Boğaziçi LGBTİ+, Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Hizmet Kulübü (BÜSOS) ve Boğaziçi Meclis Girişimi'nin 
talebiyle insan hakları izleme ve raporlama eğitimi düzenlendi. Murat Çekiç ve Nurcihan Temur'un  
eğitmen olduğu programa Kaos GL'den Murat Köylü ve Yıldız Tar da katıldı.

kaosgl.org editörü Aslı Alpar, Açık Radyo’da yayımlanan Haftanın Karikatürleri programının konuğu 
oldu ve 8 Mart için seçilen karikatürleri queer bağlamda konuştu. 

Kaos GL Derneği Medya Koordinatörü Yıldız Tar, SPoD Hukuki Danışmanı Av. Hatice Demir ile 
beraber İstanbul Sözleşmesi’nin feshinin LGBTİ+’ların yaşamına yansımalarını bianet.org'a 
değerlendirdi. Tar, Gazete Duvar'dan Serkan Alan'a medyadaki LGBTİ+ nefretini, Sivil Sayfalar Vakfı 
haber sitesine İstanbul Sözleşmesi'nin feshedilme sürecini, Deutche Welle'e trans ve LGBİ
+lara yönelik artan nefret suçlarını, Middle East Eye'a da İstanbul Sözleşmesi'nin feshedilme 
sürecine gösterilen tepkileri değerlendirdi.

Yıldız Tar, Özgürüz Radyo'da Onur Öncü'nün sunduğu "Son Tahlilde" podcast programına katılarak 
LGBTİ+’lara yönelik saldırıları ve nefret söylemlerini değerlendirdi. Tar, Medyascope TV'nin 
Gökkuşağı Bülteni 58. Bölümüne konuk olarak LGBTİ+ haberlerinde medyanın dili üzerine; ve BBC 
News Türkçe'nin Youtube kanalına konuk olarak "Türkiye'de LGBT+ hareketinin dünü, bugünü ve 
yarını" üzerine de konuştu. 

Kaos GL'den Defne Güzel, İlkses Gazetesi'nin HIV ayrımcılığı haberine demeç vererek Türk Kızılay 
kuruluşunun LGBTİ+lara yönelik politikalarını eleştirdi. Güzel, Mart ayında Bursa Muhalif gazetesinin 
YouTube kanalına konuk olarak "İstanbul Sözleşmesinin Yaşamsal Boyutu" üzerine konuştu.

Remzi Altunpolat, "yeni1mecra" kanalının yayınına katılarak yükselen sağ popülizmini ve bu 
bağlamda LGBTİ+ hareketini değerlendirdi. Yıldız Tar da "yeni1mecra" YouTube kanalının bir canlı 
yayınına konuk olarak artan LGBTİ+ nefreti gündemini değerlendirdi. Tar, "Deutche Welle Türkçe" 
internet sitesine de artan nefret suçları ve İstanbul Sözleşmesi'nin akıbeti üzerine üzerine demeçler 
verdi. 

Kaos GL Derneği, Ticaret Bakanlığı Reklam Kurulu'ndan LGBTİ Temalı ürün kararı için gerekçe 
bulundu. Ticaret Bakanlığı'nın cevabına kaosgl.org'da yer verildi. 

Eczacılık Fakülteleri öğrencilerinden oluşan bir start-up ekibi, "Eril Dil-Eril Söylem" etkinliği 
düzenledi. Etkinliğe Kaos GL'den Remzi Altunpolat da konuşmacı olarak katıldı. 

Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler Derneği, Avrupa Konseyi'ne, Türkiye'nin İstanbul 
Sözleşmesi'nden ayrılma kararına dair kadın ve LGBTİ+ örgütlerinden mektup hazırladı. Sürece Kaos 
GL adına Özlem Şen dahil oldu. 

kaosgldernegi.org



           
             

               
                

 

Kaos GL Derneği'nin de katılımıyla "Kadına Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Yok Edilmesi 
Sözleşmesi" (CEDAW) için Birleşmiş Milletler'e 8. gölge rapor yazımı çalışmaları Mart ayında da 
devam etti. CEDAW Platformu'nun siyaset çalışma grubu toplantısına da Kaos GL adına Yasemin 
Öz katılım gösterdi. 

Yasemin Öz, İstanbul Barosu İnsan Hakları Merkezi'nin İstanbul Sözleşmesi gündemi 
değerlendirilmesi ve İstanbul Barosu İnsan Hakları Merkezi LGBTİ+ Hakları Komisyonu'nun GBTİ+ 
örgütler ağlarındaki hukuki gelişme ve savunuculuk faaliyetleri koordinasyon toplantılarına katıldı.  
Bunun yanı sıra Kadın'ın Sesi Elçileri Projesi ile kadın ve insan hakları örgütleri ağlarındaki LGBTİ
+larla ilgili savunuculuk ve iletişimin takibi ve aktarımı toplantısına da katıldı.

Kaos GL'den Yasemin Öz, ECSOL (European Commission on Sexual Orientation Law) isimli cinsel 
yönelim ve cinsiyet kimliğine ilişkin çalışan avukat örgütü, Birleşmiş Milletler Kadınları ve diğer 
Birleşmiş Milletler birimleri ile koordinasyon ve ilgilendirme görüşmelerinde bulundu. ve uluslararası 
savunuculuk faaliyetleri hakkında da bilgi aktarımı aldı. 

TÜSEV (Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı), Mali Eylem Görev Gücü ve Sivil Toplum Otur mu 
düzenleyerek "Dernekler Kanununda Yapılan Son Değişikliklerle İlgili Gelişmeler ve Bu Durumun 
Derneklere Yansıması" üzerine bir eğitim verdi. Oturuma s GL Mali ve İdari İşler Koordinatörü  
Eda Zeran da katıldı. 

Defne Güzel ve Seçin Tuncel, Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Platformu'nun ilk ve ikinci dernek içi 
"Üyelik ve İşleyiş Yapılandırma Atölyesi"ne katılarak atölye konusunu LGBTİ+ kapsayıcılık 
üzerinden değerlendirdi. 

Kaos GL Mülteci Programı, Psikiyatrist Ender Cesur ile tanışma toplantısı gerçekleştirerek mülteci 
programının gelecek çalışmaları üzerine konuştu

kaosgldernegi.org
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AKADEMİ & 
KÜLTÜR 

Kaos GL'nin bu sene 16. kez düzenlediği Kadın Kadına Öykü Yarışması 66 başvuru alarak 
başvurularını kapattı. Sonu lar  

Kaos GL Dergisi’nin son üç yıla ait arşivinden bir seçkinin gönderilmesi için paylaştığı duyuruya 
300’den fazla başvuru geldi. Türkiye’nin dört yanındaki 300 akademisyen, doktora ve yüksek lisans 
öğrencisine toplamda 3168 dergi ve kitap gönderildi. Yurt dışından gelen 26 başvuru sahibine ise 
online abonelik verildi. Yarışmanın önceki senelerdeki öykülerinden derlenen ve üçüncü baskısı 
gerçekleşen “Aşkın L Hali” kitabında 28 farklı kadının öyküsü yer almakta. 

Kaos GL Derneği Mart ayında sivil toplum kuruluşlarına ve meslek uzmanlarına 4700'ün üzerinde 
yayın ve araştırma raporu dağıttı

Kaos GL Derneği, Ocak ve Şubat aylarında toplam  8 akademik çalışmaya akademik danışmanlık 
hizmeti sundu. 

Kaos GL Derneği önceki aylık faaliyet raporları işte burada.

Yeni tip koronavirüs (Covid-19) pandemisi nedeniyle alınan önlemler kapsamında Kaos GL Derneği 
etkinlikleri online yapılıyor. kaosGL.org internet gazetesi ve Kaos GL dergisi üzerinden yayın hayatını 
sürdüren derneğin danışmanlık faaliyetleri devam ediyor. Detaylı bilgi için danismanlik@kaosgl. 
org'a mail atmanız yeterli.

Şehrinizde gökkuşağı etkinliklerine ev sahipliği yapmak ve Kaos GL Derneği ile bağlantıya geçmek 
isterseniz bilgi@kaosgldernegi.org adresine mail atmanız yeterli.

kaosgldernegi.org

https://kaosgl.org/haber/kaos-gl-2020-gokkusagi-dayanisma-birlikte-mucadele
https://kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=274
https://kaosgldernegi.org/yayindetay.php?id=274
https://kaosgldernegi.org/e-kutuphane
mailto:bilgi@kaosgldernegi.org
mailto:danismanlik@kaosgl.org


Kaos GL Derneği hukuki, sosyal, askerlik ve psikososyal destek başta olmak üzere birçok 
alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+’lara danışmanlık hizmeti sağlamaya Ocak 2021'de de 
devam etti.

Danışmanlık almak isteyen LGBTİ+’lar Kaos GL ile danisma@kaosgl.org e posta adresi 
üzerinden iletişime geçebilir.

“Başka bir aile mümkün” sözüyle ihtiyaç duyanlara danışmanlık veren LGBTİ+'ların aile ve 
yakınlarının örgütlendiği LGBTİ+ aile gruplarının listesine buradan,

LGBTİ+ mültecilere danışmanlık sağlayan örgütlerin listesine buradan, 

HIV danışmanlığı veren kurumların listesine buradan,

Türkiye’nin farklı kentlerinde LGBTİ+’ların hukuki, psikolojik ve sosyal ihtiyaçlarına yönelik 
danışmanlık hizmeti veren derneklerin listesine ise buradan ulaşabilirsiniz."

DANIŞMANLIK

kaosgldernegi.org

mailto:danisma@kaosgl.org
https://kaosgl.org/haber/danisabilir-miyiz-1
https://kaosgl.org/haber/danisabilir-miyiz-2
https://kaosgl.org/haber/danisabilir-miyiz-3
https://kaosgl.org/haber/danisabilir-miyiz-4
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